[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

06.03.2018                                                                                              № 332
О согласовании получения

кредита в кредитной организации

В целях осуществления муниципальных заимствований и обеспечения сбалансированности бюджета городского округа, в соответствии со статьями 25, 58 Устава  городского округа Навашинский, Положением о муниципальном долге городского округа Навашинский, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский  Нижегородской области от 25 февраля 2016 года № 92
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать Администрации городского округа Навашинский осуществление муниципальных заимствований от имени городского округа Навашинский Нижегородской области для частичного покрытия дефицита бюджета городского округа в 2018 году в виде возобновляемой кредитной линии  в кредитной организации со следующими параметрами:

1) цель привлечения кредита (кредитной линии) – частичное покрытие дефицита бюджета городского округа;
2) сумма заимствования – 2 345 427,62 рублей;

3) срок заимствования – 3 года;

4) обеспечение кредита не предусматривается.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Навашинский по бюджетной, финансовой и налоговой политике (председатель С.Н.Гаврилова).
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                     В.Д.Малышев